Республикаг Цжгат Ирыстон - Аланийы
Горжтгарон районы бынаеттон

хиуынаффжйады муниципалон равзжрды администраци
______________ У Ы Н А Ф Ф ^ ______________

Администрация местного самоуправления
муниципального образования Пригородный район

Республики Северная Осетия -  Алания

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «о/,, ое 2021 г С. Октябрьское

Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на
земельных участках независимо от форм собственности, расположенных

на территории муниципального образования Пригородный район

В соответствии с частью 5.8 статьи 19 Федерального закона от
13.03.2006 N 38-ФЗ "О рекламе", частью 15.1 статьи 15 Федерального закона
от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства
Республики Северная Осетия-Алания от 06.09.2013 N 327 "О мерах по
реализации Федерального закона от 13.03.2006 N 38-ФЗ "О рекламе",
постановляю:

1. Утвердить прилагаемую Схему размещения рекламных конструкций
на земельных участках независимо от форм собственности, расположенных
на территории муниципального образования Пригородный район.

2. Разместить настоящее постановление и Схему размещения
рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм
собственности, расположенных на территории муниципального образования
Пригородный район, на официальном сайте администрации в сети
«Интернет» www.prigams.ru.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации местного самоуправления
муниципального образования Пригородный район Джиоева В.З.

Глава администра Р.А.Есиев

http://www.prigams.ru